pœnitentiam in favilla et cinere.

R. Non abscondas. 182.

SABBATO.

De libro Job.

Lectio j. Cap. xliij. b

Uostquam autem locutus est Dominus verba hæc ad Job, dixit ad Eliphaz Themanitem: Iratus est furor meus in te, et in duos amicos tuos, quoniam non estis locuti coram me rectum, sicut servus meus Job. Sumite ergo vobis septem tauros, et septem arietes, et ite ad servum meum Job, et offerite holocaustum pro vobis: Job autem servus meus orabit pro vobis: faciem ejus suscipiam ut non vobis imputetur stultitia: neque enim locuti estis ad me recta, sicut servus meus Job.

R. Quis mihi. 182.

Lectio ij.

Abiérunt ergo Eliphaz Themanites, et Balad Suhites, et Sophar Naamathites, et fecerunt sicut locutus fuerat Dominus ad eos, et suscepit Dominus faciem Job. Dominus quoque conversus est ad pœnitentiam Job, cum oraret ille pro amicis

suis. Et addidit Dominus omnia quæcumque fuerant Job, duplicia. Venérunt autem ad eum omnes fratres sui, et universæ sorores suæ, et cuncti qui nôverant eum prius, et comederunt cum eo panem in domo ejus: et moverunt super eum caput, et consolati sunt eum super omni malo quod intulerat Dominus super eum: et dederunt ei unusquisque ovem unam, et in aurem auream unam.

R. Utinam. 183.

Lectio iij.

Dominus autem benedixit novissimis Job magis quam principio ejus. Et facta sunt ei quatuordecim millia ovium, et sex millia camelorum, et mille juga boum, et mille asinæ. Et fuerunt ei septem filii, et tres filiæ. Et vocavit nomen unius Diem, et nomen secundæ Cassiam, et nomen tertiæ Cornustibii. Non sunt autem inventæ mulieres speciosæ sicut filiarum Job in universa terra: deditque eis pater suus hereditatem inter fratres earum. Vixit autem Job post hæc, centum quadraginta annis, et vidit filios suos, et filios filiorum suorum

rum usque ad quartam generationem, et mortuus est senex, et plenus dierum.

R. Quare. 183.

SABBATO

ante Dom. III. Septembris.

Ad Magnificat, Añã. Ne reminiscaris Domine delicta mea, vel parentum meorum: neque vindictam sumas de peccatis meis.

V. Vespertina oratio ascendat ad te Domine. **R.** Et descendat super nos misericordia tua.

DOMIN. III. SEPTEMBR.

In I. Nocturno.

Incipit liber Tobiaë.

Lectio j. Cap. j.

Tobias ex tribu et civitate Nephthali (quæ est in superioribus Galilææ supra Naasson, post viam, quæ ducit ad Occidentem, in sinistro habens civitatem Sephet) cum captus esset in diebus Salmansar regis Assyriorum, in captivitate tamen positus, viam veritatis non deseruit, ita ut omnia, quæ habere poterat, quotidie concaptivis fratribus, qui erant ex ejus genere, impertiret. Cumque esset junior omnibus